ZAOBA 1
2 ZAOBA
ZAOBA 3
ZAOBA4
ZAOBA 5
6 ZAOBA
ZAOBA 7
8 ZAOBA

L1,450×H100mm(Power Rack)W1,080×L1,200×H100mm(Half
Rack) / BL-EPF
Standard Platform
スタンダードプラットフォーム
Weight: 125kg
Size: W2,500×L1,800×H30(mm)
BL-SPF
Second Pull Rack
セカンドプルラック
Weight: 12kg/1 (object) / Size: W450×L400×H350(mm)
Upper height:100×2～5step50(mm)
BL-SPR
Rubber Plate
ラバープレート
Weight: 25kg/20kg/15kg/10kg/5kg/2.5kg/1.25kg
BL-RP1.25S～25S / BL-RPS135 / BL-RPS175 / BL-RPS135C / BL-
RPS175C
Ceramic Shaft
セラミックシャフト
Weight: 20kg / Size:2,200(mm)

エクストリームシャフト
Weight: 20kg
Size:2,200(mm)
Grip Size Φ29(mm) / Sleeve Size Φ50(mm) support
BL-OPJ
Bench &
Squat Racks
ベンチ&スクワットラック
Weight: 135kg
Size: W2,300×L1,700×H1,280(mm)
BL-BSR
Powerlifting Plate
パワーリフティングプレート
Weight:25kg / 20kg / 15kg / 10kg / 5kg / 2.5kg / 1.25kg / 1.0kg / 0.5kg / 0.25kg
Weight error:±0.25%以内(25kg～5kg)±10g以内(2.5kg～0.25kg)
BL-PLP0.25S～25S
36 BULL_POWER LIFTING
Chrome Collar
クロームカラー
Weight: 5kg (Weight in pairs)

バックエクステンションベンチ Back Extension Bench BL-BEB ¥316,000 ¥347,600
アジャスタブルデクラインベンチ Adjustable Decline Bench BL-ADB ¥316,000 ¥347,600
ジャマーアームズパワーラック用 /
ハーフラック用
Jammer Arms for Power Rack Only/
Half Rack Only
BL-JAP/
BL-JAH ¥198,000 ¥217,800
ディップスバーパワーラック用 /
ハーフラック用
Dips Bar for Power Rack Only/
Half Rack Only
BL-P-DB/
BL-H-DB ¥103,000 ¥113,300
BULL FREE WEIGHT
バンパープレート 25kg（2枚） Bumper Plate 25kg BL-BP25S ¥104,000 ¥114,400
バンパープレート 20kg（2枚） Bumper Plate 20kg BL-BP20S ¥85,800 ¥94,380
バンパープレート 15kg（2枚） Bumper Plate 15kg BL-BP15S ¥65,000 ¥71,500
バンパープレート 10kg（2枚） Bumper Plate 10kg BL-BP10S ¥46,800 ¥51,480
バンパープレート 5kg（2枚） Bumper Plate 5kg BL-BP5S ¥32,890 ¥36,179
バンパープレート 2.5kg（2枚） Bumper Plate 2.5kg BL-BP2.5S ¥14,880 ¥16,368
バンパープレート 2kg（2枚） Bumper Plate 2kg BL-BP2.0S ¥12,960 ¥14,256
バンパープレート 1.5kg（2枚） Bumper Plate 1.5kg BL-BP1.5S ¥11,280 ¥12,408
バンパープレート 1kg（2枚） Bumper Plate 1kg BL-BP1.0S ¥9,120 ¥10,032
バンパープレート 0.5kg（2枚） Bumper Plate 0.5kg BL-BP0.5S ¥7,200 ¥7,920
バンパープレート 90kgセット Bumper Plate 90kg set BL-BPS90 ¥187,720 ¥206,492
バンパープレート 140kgセット Bumper Plate 140kg set BL-BPS140 ¥286,520 ¥315,172
TPUダンベル 12kg TPU Dumbbell 12kg BL-TD12 ¥42,900 ¥47,190
TPUダンベル 14kg TPU Dumbbell 14kg BL-TD14 ¥45,650 ¥50,215
TPUダンベル 16kg TPU Dumbbell 16kg BL-TD16 ¥48,510 ¥53,361
TPUダンベル 18kg TPU Dumbbell 18kg BL-TD18 ¥52,030 ¥57,233
TPUダンベル 20kg TPU Dumbbell 20kg BL-TD20 ¥54,780 ¥60,258
3
商品名 Model Name
型番 /
Model Number
本体価格 /
Price
税込価格 /
Price+TAX
TPUダンベル 22kg TPU Dumbbell 22kg BL-TD22 ¥57,200 ¥62,920
TPUダンベル 24kg TPU Dumbbell 24kg BL-TD24 ¥60,940 ¥67,034
TPUダンベル 26kg TPU Dumbbell 26kg BL-TD26 ¥64,570 ¥71,027
TPUダンベル 28kg TPU Dumbbell 28kg BL-TD28 ¥68,420 ¥75,262
TPUダンベル 30kg TPU Dumbbell 30kg BL-TD30 ¥71,500 ¥78,650
TPUダンベルセット（12～30kg） TPU Dumbbell set (12~30kg) BL-TDS ¥566,500 ¥623,150
TPUダンベル 32kg TPU Dumbbell 32kg BL-TD32 ¥75,130 ¥82,643
TPUダンベル 34kg TPU Dumbbell 34kg BL-TD34 ¥79,420 ¥87,362
TPUダンベル 36kg TPU Dumbbell 36kg BL-TD36 ¥83,050 ¥91,355
TPUダンベル 38kg TPU Dumbbell 38kg BL-TD38 ¥86,680 ¥95,348
TPUダンベル 40kg TPU Dumbbell 40kg BL-TD40 ¥90,860 ¥99,946
TPUダンベル 42kg TPU Dumbbell 42kg BL-TD42 ¥94,270 ¥103,697
TPUダンベル 44kg TPU Dumbbell 44kg BL-TD44 ¥101,310 ¥111,441
TPUダンベル 46kg TPU Dumbbell 46kg BL-TD46 ¥106,040 ¥116,644
TPUダンベル 48kg TPU Dumbbell 48kg BL-TD48 ¥112,420 ¥123,662
TPUダンベル 50kg TPU Dumbbell 50kg BL-TD50 ¥114,950 ¥126,445
TPUダンベルセット（32～50kg） TPU Dumbbell set (32~50kg) BL-TDS32-50 ¥944,130 ¥1,038,543
TPUダンベル 52kg TPU Dumbbell 52kg BL-TD52 ¥119,570 ¥131,527
TPUダンベル 54kg TPU Dumbbell 54kg BL-TD54 ¥124,300 ¥136,730
TPUダンベル 56kg TPU Dumbbell 56kg BL-TD56 ¥129,140 ¥142,054
TPUダンベル 58kg TPU Dumbbell 58kg BL-TD58 ¥133,320 ¥146,652
TPUダンベル 60kg TPU Dumbbell 60kg BL-TD60 ¥139,040 ¥152,944
TPUダンベル 62kg TPU Dumbbell 62kg BL-TD62 ¥143,660 ¥158,026
TPUダンベル 64kg TPU Dumbbell 64kg BL-TD64 ¥148,280 ¥163,108
TPUダンベル 66kg TPU Dumbbell 66kg BL-TD66 ¥152,900 ¥168,190
TPUダンベル 68kg TPU Dumbbell 68kg BL-TD68 ¥157,520 ¥173,272
TPUダンベル 70kg TPU Dumbbell 70kg BL-TD70 ¥162,140 ¥178,354
ラバーダンベルラック Rubber Dumbbell Rack BL-RDSR ¥354,000 ¥389,400
6セットラバーダンベルラック 6set Rubber Dumbbell Rack BL-6RDSR ¥316,000 ¥347,600
プラットフォーム Platform BL-PF ¥726,000 ¥798,600
エクステンションプラットフォーム Extension Platform BL-EPF ¥171,600 ¥188,760
スタンダードプラットフォーム Standard Platform BL-SPF ¥396,000 ¥435,600
セカンドプルラック Second Pull Rack BL-SPR ¥198,000 ¥217,800
ラバープレート 25kg（2枚） Rubber Plate 25kg BL-RP25S ¥48,000 ¥52,800
ラバープレート 20kg（2枚） Rubber Plate 20kg BL-RP20S ¥38,400 ¥42,240
ラバープレート 15kg（2枚） Rubber Plate 15kg BL-RP15S ¥28,800 ¥31,680
ラバープレート 10kg（2枚） Rubber Plate 10kg BL-RP10S ¥19,200 ¥21,120
ラバープレート 5kg（2枚） Rubber Plate 5kg BL-RP5S ¥9,600 ¥10,560
ラバープレート 2.5kg（2枚） Rubber Plate 2.5kg BL-RP2.5S ¥4,800 ¥5,280
ラバープレート 1.25kg（2枚） Rubber Plate 1.25kg BL-RP1.25S ¥2,400 ¥2,640
ラバープレート 135kgセット（メッキ） Rubber Plate 135kg set (plating) BL-RPS135 ¥180,690 ¥198,759
ラバープレート 175kgセット（メッキ） Rubber Plate 175kg set (plating) BL-RPS175 ¥217,170 ¥238,887
※税込価格に別途サーチャージ料（10％）が発生します。4
商品名 Model Name
型番 /
Model Number

ハードクロームシャフト Hard Chrome Shaft BL-OPSH ¥110,000 ¥121,000
トレーニングシャフト 15kg Training Shaft 15kg BL-NOPT ¥45,000 ¥49,500
エクササイズシャフト 10kg Exercise Shaft 10kg BL-OPE ¥36,000 ¥39,600
アームカールシャフト Arm Curl Shaft BL-OAB ¥30,000 ¥33,000
バーベルリフトスタンド Barbell Lift Stand BL-BLS ¥49,500 ¥54,450
クリップカラー Clip Collar BL-CC ¥1,800 ¥1,980
クロームダンベル 1kg Chrome Dumbbell 1kg BL-CD01 ¥4,180 ¥4,598
クロームダンベル 2kg Chrome Dumbbell 2kg BL-CD02 ¥6,710 ¥7,381
クロームダンベル 3kg Chrome Dumbbell 3kg BL-CD03 ¥9,240 ¥10,164
クロームダンベル 4kg Chrome Dumbbell 4kg BL-CD04 ¥11,550 ¥12,705
クロームダンベル 5kg Chrome Dumbbell 5kg BL-CD05 ¥14,300 ¥15,730
クロームダンベル 6kg Chrome Dumbbell 6kg BL-CD06 ¥16,720 ¥18,392
クロームダンベル 7kg Chrome Dumbbell 7kg BL-CD07 ¥19,140 ¥21,054
クロームダンベル 8kg Chrome Dumbbell 8kg BL-CD08 ¥21,560 ¥23,716
クロームダンベル 9kg Chrome Dumbbell 9kg BL-CD09 ¥24,200 ¥26,620
クロームダンベル 10kg Chrome Dumbbell 10kg BL-CD10 ¥26,400 ¥29,040
クロームダンベルセット（1～10kg） Chrome Dumbbell set (1~10kg) BL-CDS ¥154,000 ¥169,400
クロームダンベルラック Chrome Dumbbell Rack BL-CDSR ¥316,000 ¥347,600
プレートツリー Plate Tree BL-PT ¥172,000 ¥189,200
プレートラック Plate Rack BL-PLR ¥189,000 ¥207,900

ダンベルドロップマット Dumbbell Drop Mat BL-DRPM ¥79,200 ¥87,120
パワーグリップ Power Grip BL-PG ¥3,630 ¥3,993
レザーベルト Leather Belt BL-LB ¥5,500 ¥6,050
スプリットストラップ Splits Strap BL-SPS ¥6,600 ¥7,260
※税込価格に別途サーチャージ料（10％）が発生します。6
商品名 Model Name
型番 /
Model Number
本体価格 /
Price
税込価格 /
Price+TAX
スクワットパッド Squat Pad BL-SP ¥3,300 ¥3,630
エアロビクスマット Aerobics Mat BL-SR10/RD ¥13,600 ¥14,960
プライオBOX（5個セット） Plyo Box (5-piece set) BL-BLB30-100 ¥326,700 ¥359,370
プライオBOX 15 Plyo Box 15 BL-BLB015 ¥21,800 ¥23,980
プライオBOX 30 Plyo Box 30 BL-BLB030 ¥30,300 ¥33,330
プライオBOX 45 Plyo Box 45 BL-BLB045 ¥48,400 ¥53,240
プライオBOX 60 Plyo Box 60 BL-BLB060 ¥66,500 ¥73,150
プライオBOX 80 Plyo Box 80 BL-BLB080 ¥96,800 ¥106,480
プライオBOX 100 Plyo Box 100 BL-BLB100 ¥121,000 ¥133,100
NEOFLEX ラバーマット NEOFLEX Rubber Mat ZP-NFL ¥13,750 ¥15,125
M TORTURE
チェスト＆ディクラインコンボ Chest & Decline Combo MT-SDCP ¥876,000 ¥963,600
ワイドチェストプレス Wide Chest Press MT-WCP ¥946,000 ¥1,040,600